87.

⁷⁸ Yahudi tarihi ile ilgili geniş bilgi için bk. Günaltay, M.Şemseddin, *Yakın Şark III (Suriye ve Filistin)*, 2. bs., Ankara 1987, s. 289-449; Örs, age, s. 13-323; Sevilla-Sharon, age, s. 1-96; el-Bâr, Muhammed Ali, *Ebâtilu’l-Tevrâti ve’l-Ahdi’l-Kadim I (el-Medhal)*, Dımeşk-Beyrut 1410/1990, s. 31-109; Durant, W., “Yahudi Tarihi”, *Yahudi Tarihi ve Siyonist Önderlerin Protokolleri* içinde, çev. Sami S. Karaman, İstanbul 1992, s. 21-80; Şelebî, Ahmed, *Mukârenetü’l-edyân I (el-Yahûdiyye)*, 8. bs., Kahire 1988, s. 37-125 (Türkçesi: *Mukayeseli Dinler Açısından Yahudilik*, çev. A.M. Büyükcınar-Ö.F. Harman, İstanbul 1978, s. 19-104); Tanyu, Hikmet, *Tarih Boyunca Yahudiler ve Türkler*, İstanbul 1979, I, 27-28, 66-84, 147-151; Frntsch, T., *Tarih Boyunca Yahudi Meselesi*, çev. C. Emiroğlu, İstanbul 1992, s. 45-121; Kutluay, Yaşar, *Siyonizm ve Türkiye*, İstanbul 1973, s. 11-27; Mevdûdî, Ebu’l-Alâ, *Tarih Boyunca Tevhid Mücadelesi ve Hz. Peygamber*, çev. N. Ahmed Asrar, Ankara 1983, I, 509-534. Kur’an’a göre Yahudi tarihi için bk. el-Hâlidî, Salâh Abdülfettah, *eş-Şahsiyyetü’l-Yahûdiyyetü min hilâli’l-Kur’ân*, Dımeşk 1407/1987, s. 51-108.

İrkçı bir yapıyı yansıtan Yahudi öğretilerinin tamamına “Tora” adı verilir. Bu terim, Arapça “Tevrat”ın karşılığı olmakla birlikte çok daha geniş bir anlama sahiptir. Yahudiler, bu geniş anlamıyla kutsal kitaplarına İbranice “Tanah” derler.